[bookmark: _GoBack]様式第２７号（代理人の選任・解任の通知）

　　　　　　　　　　　　　　　○○○第○○○号
　　　　　　　　令和○年○月○日

行政不服審査会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審　査　庁　名
○○　○○

代理人の選任［解任］について（通知）

　諮問（諮問番号（※））に係る審査請求事件について、下記のとおり、行政不服審査法第１２条第１号［第１３条第３項］に規定する代理人が選任［解任］されましたので、通知します。

記

選任［解任］された代理人の氏名、住所及び連絡先（電話番号等）

　（別紙）
　　□　委任状（写し）
　　□　代理人解任届（写し）

※　諮問番号が未定の場合には、諮問書の記号番号を記載する。

担当：○○　○○
連絡先：○○○○